全市協発第 6－56号

令和６年 11月 28日

各 位

公益社団法人 全国市街地再開発協会

理事長    中 井 検 裕

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 再開発セミナーのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、例年実施しております標記セミナーを開催いたします。

本セミナーは、市街地再開発事業等を推進されている地方公共団体、民間企業等の担当者の方々を対象に、

国交省担当官、自治体のご担当者による事例発表等をご講演いただき、市街地再開発事業に係る有益な情報

や、幅広い知識の習得を目的に開催するものです。

つきましては、別紙「開催要領」のとおりご案内いたしますので、別添の開催要領をご確認いただきご参

加くださいますようお願い申し上げます。

なお、参加申込については、下記のとおりＦＡＸもしくはメールでお申込みいただきますようお願い申し

上げます。

謹白

記

1.協会 HPから参加申込書をダウンロードしていただき、FAX03－6809－2576もしくは、

メール joho@uraja.or.jpまでお送りください。

2.参加申込書の受領後、「参加費請求書」「参加証」をメールにて送信いたします。

参加費は原則予納となりますので、期日までにお振込ください。

令和６年度 再開発セミナー 開催要領

１．主  催  公益社団法人全国市街地再開発協会

２．日  時  令和７年１月３１日（金）１３：００～１７：００

３．次  第  別紙のとおり

４．会  場  日本教育会館

         〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋２－６－２

東京メトロ半蔵門線・都営新宿線「神保町駅」徒歩３分（Ａ１出口）

都営三田線「神保町駅」徒歩５分/（Ａ１出口）

５．対  象  地方公共団体、国土交通省各地方整備局、民間企業等

７．募集人数  １００名（先着受付、募集定員に達し次第締め切り）

８．参加費等  ※会員・非会員の確認は協会ホームページよりご確認ください。

■セミナー参加費(１名につき)

・会 員価格  10,500円（消費税込）

・非会員価格  16,000円（消費税込）

９．申込方法等 「参加申込書」に必要事項を記入し、下記までお送りください。

原則メールにて受付いたします。

申込用紙は、協会ホームページからダウンロードが可能です。

①申込先

公益社団法人全国市街地再開発協会 企画情報部

TEL 03-6809-2587  FAX 03-6809-2576

メールアドレス： joho@uraja.or.jp（受信専用）

※お問い合わせはメールもしくは電話にてお願いいたします。

②申込期限

令和７年１月２４日（金）【１７時まで】必着

※期限を超えたお申込みは受け付けられません。

※会場アクセスは、下記 URをご参照下さい。

              https://www.jec.or.jp/access.html

※参加申込書受領後、【参加証（開催当日受付で提出）】と【参加請求書】を２枚１組でメール

にてご送付いたします。

お申込みから１週間が経過してもメールが届かない場合には受付されていない可能性がありま

すのでご連絡をお願いいたします。

※参加費のお振込みは原則予納となっております。予納・後納にかかわらず申込用紙内の振込予定

日のご記入をお願いいたします。

https://www.jec.or.jp/access.html